
400

400

11
57
0

65
10

1370(1950) 2400

0.19

0.05

22
50

52
0(

28
00

)
52

0(
28

00
)

550(3300)

H

17
30

(9
40

)

1200(850)

60
0(

22
50

)

600(2250)600(2250)0.07

0.08

0.120.09

0.10

0.11

0.13

0.16

0.14

0.15

0.01

0.03

0.04
0.06

0.18

0.17

13
70

(1
95

0)
13

70
(1

95
0)

2050

ŽEHLÍCÍ PRKNO

PR
AC
OV
NÍ
 S
TO
LY

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í 
MA

ND
L

ŽEHLÍCÍ PRKNO

ŽEHLÍCÍ PRKNO

PR
AC

OV
NÍ

ST
ŮL

22
50

720(2600)

40
0

(1
50
0)

0.20
0.21

18
90

12
00

15
10

17
83
0

7260 1200

65
10

5290

5290

9630

22
60

40
00

22
60

55
0

2370

1370(1950)

2370

2400

2350 1740

18
70

30
00

63
0

95
0

18
90

12
00

81
0

15
00

15
10

17
83
0

40
0

11
20
0

20
0

29
50

40
0

380 5020 380

1
9
7
0

8
0
0

0.19
±0,000

0.05

0.02

7260 1200

22
50

52
0(

28
00

)
12

00
(2

40
0)

550(3300)

380 3500 230 1340 190

30
00

10
92
0

65
10

5290400

400 5290 380 5020 380

400 4370 250 4310 210 380380

400 1900 5790 300 380380
40
0

44
00

40
0

60
00

25
30

20
0

+1
,6
00

+2,250

11
57
0

65
10

ST
ÁV
AJ
ÍC
Í 
OP

ĚR
NÁ
 S
TĚ
NA

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í 
TE

CH
NO

LO
GI

E 
VÝ

MĚ
NÍ

KO
VÉ

 S
TA

NI
CE

40
0

1
9
7
0

9
0
0

1
9
7
0

9
0
0

1
9
7
0

9
0
0

1970
900

1970
800

1
9
7
0

1
1
0
0

1
9
7
0

1
1
8
0

H

90010259001100

93
20

11
60

10
70

17
30

(9
40

)

1200(850)

12470

2070 1200 2010 1200 5990

31
0

12
00

97
0

60
0(

22
50

)

40
0

30
00

40
0

3010
150

1700
150

6970
150

4060 4200

200
4000 150

6970
150

3660 400

40
0

41
10

15
0

13
70

15
0

31
20

15
0

8320 150 2170 150 5000 400

400 1940
150

1650 400

400 3740 400

40
0

37
90

40
0

12
40

15
0

15
60

15
0

12
50

15
0

11
00

15
0

40
0

10
00

15
0

26
40

40
0

29
50

15
0

12
50

15
0

11
00

15
0

11
28
0

40
0

1170

41
90

41
90

9630

600(2250)600(2250)

56
00

40
0

40
0

89
00

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)
(2

00
0)

(2
00

0)
(2

00
0)

(2
00

0)
(2

00
0)

(2
00

0)
(2

85
0) (2

85
0)

(2
85

0)

(2
85

0)

(2
00

0)

(2000)

(2000)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2000)

(2
00

0)

(2
00

0)
(2

00
0)

(2
00

0)

(2
00

0)

0.07

0.08

0.120.09

0.10

0.11

0.13

0.16

0.14

0.15

(2000) (2000)

(2000) (2000)

(2000)

(2000)

(2000)

(2000)(2000)(2000)(2000)

(2000)

(2000)

(2850)
(2850)

(2850) (2850)

(2000)

1970
1000

1970
600

1970
600

1970
900

1970
800

17810

+0,390

ELEKTRO ROZVADEČ

B B´

-0,050

NE
FU
NK

ČN
Í 
ST
ÁV
AJ
ÍC
Í 
TE
CH
NO
LO
GI
E

VÝ
MĚ
NÍ

KO
VÉ

 S
TA

NI
CE

100 1070

150

4520150

4310150 210

0.01
±0,000

0.03

0.04
0.06

0.18
±0,000

0.17
±0,000

P2

15
0

10
00

10
0

26
45

P1

P3

15
50

30
0

11
50

14
70

40
0

40
0

22
60

10
0

16
80

10
0

71
50

10
0

22
20

40
0

13
75

10
0

14
75

40
0

1
9
7
0

1
0
0
0

15
0

100

380 1600 100 3320 150 4520 380

40
0

34
20

10
0

89
30

10
0

22
20

40
0

3050 100 1150

1270

700

1
9
7
0

7
0
0

440

1
9
7
0

7
0
0

535

1970
800

50
0

1
9
7
0

1
0
0
0

2470

1
9
7
0

8
0
0

600

1970
1000

61
5

1
9
7
0

1
0
0
0

1635

13
70

(1
95

0)
13

70
(1

95
0)

65
0

1440

15
0

25
30

450 990

2050

(2000)

(2000)

(2000)

(2000)

(2000)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

P4

P5

P4 P5

P5

P6P6

D3

2170
1000

2170
800

D1

D2

D3D4

D3

D4

D3

D4
D5 D5

D7

2
3
2
0

2
2
2
0

D6

O1

O2

O3

O4

O4

O4

ŽEHLÍCÍ PRKNO

OD
KL

ÁD
AC

Í 
ST

OL
Y

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í 
MA

ND
L

ŽEHLÍCÍ PRKNO

ŽEHLÍCÍ PRKNO

OD
KL

AD
AC

Í

ST
ŮL

(2000)

(2000)

(2
00

0)
(2

00
0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2000) (2000)

(2000)

(2000)

(2000) (2000)

DO OBJEKTU - ST1

KOVOVÁ STŘÍŠKA NAD VSTUPEM

DO OBJEKTU - ST2

KOVOVÁ STŘÍŠKA NAD VSTUPEM

22
50

15
0

10
00

27
20

P7

P7

P7

P8P8

(2000)

(2000)
(2

00
0)

(2
00

0)

(2000)

(2
00

0)

(2000)

(2000)

-0,050

250

60
0

100 150 150

30
0300

100 200 100

34
0 100 200

ŠACHTA PRO CZT VČETNĚ NOVÉHO POKLOPU
DNO -1,700 910 2370 1030

720(2600) O5

VZT ø300 MM

VZT ø100 MM

VZT ø100 MM

VZT ø100 MM

V
Z
T
 
ø
1
0
0
 
M
M

V
Z
T
 
ø
1
0
0
 
M
M

40
0

NOVĚ UMÍSTĚNÁ SUŠIČKA

DLE VÝBĚRU INVESTORA

(1
60

0)

(1
50
0)

ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ

POLICE-MÍSTO PRO ULOŽENÍ

10
0

33
20

0.20
0.21

22
60

100 1100

1
9
7
0

8
0
0

P4

D4

1970
800

P4

D4

550

55
0

(2000)
(2000)

(2000)

STÁVAJÍCÍ BARIÉROVÁ PRAČKA

STÁVAJÍCÍ

SUŠIČKA

STÁVAJÍCÍ

SUŠIČKA

STÁVAJÍCÍ

SUŠIČKA

STÁVAJÍCÍ

PRAČKA

STÁVAJÍCÍ

PRAČKA

STÁVAJÍCÍ

PRAČKA

P9

P9

P10

1,0

1,0

1,0

N/3/d

N/3/d

M/2/c

IP65

H/1/a/N
H/1/a

Legenda přístrojů
Jednopólový vypínač 
řazení č.1 / IP20

Jednopólový vypínač 
řazení č.1 / IP44

Trojpólový vypínač

Střídavý vypínač
řazení č.6 / IP20

Střídavý vypínač 
řazení č.6 / IP44

Sériový vypínač 
řazení č.5 / P20
Sériový vypínač 
řazení č.5 / IP44

Sériový vypínač 
střídavý řazení č.6+1/IP20

Sériový vypínač 
střídavý řazení č.6+1/IP44

Dvojitý přepínač 
střídavý řazení č.6+6/IP20

Křížový přepínač 
řazení č.7 / IP20

Křížový přepínač 
řazení č.7 / IP44

2
Zásuvka dvojnásobná 
230V / 16A / IP20

Zásuvka jednonásobná 
230V / 16A / IP20
Zásuvka jednonásobná 230V
16A / IP20 s přep.ochr. "D"

Zásuvka televizní

Zásuvka datová 
dvojnásobná RJ45

Zásuvka jednonásobná 
230V / 16A / IP44

Rozváděč

Bojler / zásobník TV

Ventilátor

Regulátor intenzity osvětlení

Zásuvka nástěnná
400V / 16A / min IP44

Čidlo IR 180°/360°
Legenda kabelů NN

CYKY-J 5x2,5 mm2

CYKY-J 3x2,5 mm2

CYKY-J 3x1,5 mm2

CYKY-J 5x1,5mm2

CYKY 2Ax10 mm2

H

H

G

G

F

F

E

E

D

D

C

C

B

B

A

A

11

22

33

44

55

66

77

88

DLE ČSN 33 2000-4-41 ed.2 IZOLACÍ, KRYTY NEBO PŘEPÁŽKAMI

DLE ČSN 33 2000-4-41 ed.2 SAMOČINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE
A PROUDOVÝM CHRÁNIČEM 30 mA

PROSTORY Z HLEDISKA ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM DLE ČSN EN 33 2000-5-51

- NORMÁLNÍ - VNITŘNÍ PROSTORY

- NEBEZPEČNÉ - VENKOVNÍ PROSTORY AB8, AD3
- NORMÁLNÍ + ZÓNY (UMYVADLO, SPRCHA)

3N+PE; 50Hz; 400/230V TN-C-S

OCHRANA PROTI NEBEZPEČNÉMU DOTYKU NEŽIVÝCH ČÁSTÍ:

OCHRANA PROTI NEBEZPEČNÉMU DOTYKU ŽIVÝCH ČÁSTÍ:

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ DLE ČSN EN 61293:
3PEN; 50Hz; 400/230V TN-C

OCHRANA PŘED BLESKEM A PŘEPĚTÍM
DLE ČSN EN 62 305 a souv.

Poznámky

5

25
.5
.2
02
0

ZNAČENÍ INSTALOVANÝCH EL.SPOTŘEBIČŮ A VÝVODŮ :

A   /   1   /   a

Spínač

Okruh jištění

Typ svítidla

Není-li uvedeno jinak, je výška spínačů 1,2m, zásuvek 1,2m

Legenda svítidel

Svítidlo LED 29W/ 4050 lm
kruhové stropní / nástěnné přisazené, IP40

Svítidlo LED / žárovkové / zářivkové max 60W / IP44

Svítidlo s IR čidlem

IP

44

Svítidlo zářivkové 2x58W / 5200 lm
průmyslové stropní, přisazené, IP 65

Svítidlo doplněno o nouzový zdroj / invertor 1hod

N

Svítidlo LED nouzové s piktogramy 8W/1 hod

A

B

F

/ IR

C

/ N

N

Svítidlo LED 58W / 8100lm
kruhové stropní / nástěnné přisazené, IP40

Svítidlo LED páska RGWB 14,4 W/m
v systémové AL liště s opálovým krytem - pod linkuD

E
Svítidlo LED 1x58W / 6850lm
závěsné / přisazené, AL matná mřížka, IP20

G Svítidlo LED 36W / 5700lm
kruhové stropní / nástěnné přisazené, IP40

H Svítidlo LED 35W / 4400lm
závěsné / přisazené, IP40

I
Svítidlo LED 23W / 3200lm
závěsné / přisazené, IP65

J
Svítidlo LED 25W / 2200lm
závěsné / přisazené, IP40

IP
44

ZÁSUVKA DATOVÁ
( 2x RJ45 - 2x data / 1x data + 1x telefon 
   2 kabely UTP cat 6 )

AP WIFI, přisazená, napájení PoE - 
vždy samostatný kabel vedený 
přímo z RACK

Rozvaděč slaboproudých technologií 
- data, telefon, CCTV

D

WIFI

RACK

DATA + WIFI

H
ZÁSUVKA HDMI
( HDMI )

EPS / EZS

Zařízení detekce
a signalizace kouře  - kouřový hlásič

Tlačítko nouze / tlačítko EPS

SOS SYSTEM - akustické a světelné návěští

SOS SYSTEM - centrální jednotka

SOS SYSTEM - Tahový spínač

Čtečka přístupových karet

Magnetické čidlo

Legenda kabelů MN

TELEVIZNÍ ZÁSUVKA

SYKFY 2/3/5x5x0,5 mm2
v trubce PVC pr.23 mm

Televizní koax
v trubce PVC pr.23 mm TV

TELEVIZE

Kabel UTP cat 5e
v trubce PVC pr.23 mm

Kouřové čidlo

Čidlo EZS - PIR

Magnetické čidlo

Tísňový hlásič tlačítkový

Ústředna EZS

Klávesnice EZS

Siréna s blikačem vnější

EPS / EZS

EZS

DOMÁCÍ TELEFON + 1x tlačítko + zvoněníTLF

TELEFON

ZVONKOVÉ TABLO ( 5 účastníků ) + komunikátorZT

EL.ZÁMEKEZ

Infrapanel 600W/230V

Osoušeč rukou - 2,5kW/230V

K

Svítidlo LED 34W / 3400 lm
přisazené / svěšené IP65

L

LEGENDA VZDUCHOTECHNIKY
1 - POTRUBNÍ VENTILÁTOR ELEKTRODESIGN TD 800/200 3V, 132W, 230V
2 - ŽALUZIOVÁ KLAPKA PER 315W
3 - POTRUBNÍ VENTILÁTOR ELEKTRODESIGN TD 2000/315 3V, 290W, 230W
4 - PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE PRG 315W
5 - FILTRAČNÍ KAZETA MFL 315 VČETNĚ FILTRU EU3
6 - UZAVÍRACÍ KLAPKA S POHONEM
7 - POTRUBNÍ TLUMIČ HLUKU ø315mm, DÉLKY 900mm, IZOLACE 100mm
8 - POTRUBNÍ ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ MBE-315/9kW
9 - PLASTOVÝ PŘÍVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL VST 16-1
10 - MALÝ AXIÁLNÍ VENTILÁTOR SILENT 300
11 - ŽALUZIOVÁ KLAPKA PER 160W
12 - PLASTOVÝ ODVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL IT100
13 - POTRUBNÍ VENTILÁTOR ELEKTRODESIGN TD 350/125, 26W, 230W
14 - ŽALUZIOVÁ KLAPKA PER 160W

- V ŘEŠENÉ ČÁSTI OBJEKTU SE PROVEDOU NOVÉ ROZVODY A ÚPRAVY VYTÁPĚNÍ, ELEKTROINSTALCE, KANALIZACE, VODOVODU,
  VZT A SLABOPROUDU KTERÉ BUDOU PROVEDENY KOMPLETNĚ NOVÉ.

- VÝKRESY NESLOUŽÍ JAKO VÝROBNÍ DOKUMENTACE. VÝROBNÍ DOKUMENTACE K DANÝM PRVKŮM. OTVOROVÉ VÝPLNĚ, ZÁMEČNICKÉ PRVKY atd.
  PŘEDLOŽÍ DODAVATEL GP A INVESTOROVI K ODSOUHLASENÍ.

- VEŠKERÉ ROZPORY VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE OPROTI SKUTEČNÉMU STAVU JE ZHOTOVITEL POVINEN KONZULTOVAT S GP V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU.

hosek@pk-hosek.cz  +420 732 437 160

HLAVNÍ PROJEKTANT:

D.1.4. TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ STAVEB

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

VÝKRES:

PROJEKTOVÁ ČÁST:

INVESTOR:

MÍROVÁ NÁM. 1175/5

MÍSTO:

STAVBA:

STUPEŇ PD:

D.1.4.

DPS

FORMÁT:

10xA4

ČÁST:

JAN HOŠEK

ZAKÁZKA ČÍSLO:

MĚŘÍTKO:

1:75

2019201

01/2020

DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

PARÉ ČÍSLO:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ING. OTA POUR

VYPRACOVAL:

ING. OTA POUR

E-01ELEKTROINSTALACE 1.PP

JINDŘICHOVA 337, 407 05 DĚČÍN IX - BYNOV

ZPRACOVÁNÍ PD - ROZŠÍŘENÍ PROSTOR
PRÁDELNY V OBJEKTU JINDŘICHOVA 337,

405 02 DĚČÍN IV - PODMOKLY

ST. P.Č. 922 A P.P.Č. 816/2 K.Ú. BYNOV

DĚČÍN IX - BYNOV IČO: 03454339

Mikulášovice 795
Jan Hošek

407 79

Poznámky

Zařazení Popis

ZAŘAZENÍ DLE ČSN EN 12 464-1 ed.2

Osvětlenost / rovnoměrnost / oslnění / barvy

5.2.4 Šatny, umývárny, WC 200 lx / 0,4 / 25 / 80

5.1.1. Komunikační prostory a chodby 100 lx / 0,4 / 28 / 40

IP65

5.1.1. Komunikační prostory a chodby 100 lx / 0,4 / 28 / 40
5.2.4 Šatny, umývárny, WC 200 lx / 0,4 / 25 / 80

5.3.1 Provozní místnosti 200 lx / 0,4 / 25 / 60

5.1.1. Komunikační prostory a chodby 100 lx / 0,4 / 28 / 40

5.3.1 Provozní místnosti 200 lx / 0,4 / 25 / 60

Svítidlo LED 43W / 4000lm
závěsné / přisazené, IP40

M
Svítidlo LED 25W / 2200lm
závěsné / přisazené, IP65IP65

P-320026 PRÁDELN JINDŘICHOVA 337, DĚČÍN IX Ing. Ota Pour

2370 23702350 1740

18
70

30
00

63
0

95
0

18
90

12
00

11
10

12
00

15
10

17
83
0

40
0

11
20
0

20
0

29
50

40
0

380 5020 380

7260 1200

380 3500 230 1340 190

30
00

10
92
0

65
10

5290400

400 5290 380 5020 380

400 4370 250 4310 210 380380

400 1900 5790 300 380380
40
0

44
00

40
0

60
00

25
30

20
0

11
57
0

65
10

40
0

90010259001100

93
20

11
60

10
70

2070 1200 2010 1200 5990

31
0

12
00

97
0

40
0

30
00

40
0

3010
150

1700
150

6970
150

4060 4200

200
4000 150

6970
150

3660 400

40
0

41
10

15
0

13
70

15
0

31
20

15
0

8320 150 2170 150 5000 400

400 1940
150

1650 400

400 3740 400

40
0

37
90

40
0

12
40

15
0

15
60

15
0

12
50

15
0

11
00

15
0

40
0

10
00

15
0

26
40

40
0

29
50

15
0

12
50

15
0

11
00

15
0

11
28
0

40
0

1170

41
90

41
90

9630

56
00

40
0

40
0

89
00

17810

100 1070

150

4520150

4310150 210

15
0

10
00

10
0

26
45

15
50

30
0

11
50

14
70

40
0

40
0

22
60

10
0

16
80

10
0

71
50

10
0

22
20

40
0

13
75

10
0

14
75

40
0

15
0

100

380 1600 100 3320 150 4520 380

40
0

34
20

10
0

89
30

10
0

22
20

40
0

3050 100 1150

1270

700

440 535

50
0

2470600

61
5

1635

65
0

1440

15
0

25
30

450 990

15
0

10
00

27
20

250

60
0

100 150 150

30
0300

100 200 100

34
0 100 200

910 2370 1030

10
0

33
20

22
60

100 1100

550

55
0

N

IP65

H/2/a/N

H/2/a

IP65

I/2/b

H/2/a

H/1/b/N

N

N

1,5

1,5

IP65

M/2/a

M/2/a

M/2/a M/2/b

M/2/b

M/2/b

M/2/b
a+b

a+b

Úklid

Zásuvka umístěna na
FeZn konstrukci u 
stropu - koordinovat
s dodavatelem technologie

Zásuvka umístěna na
FeZn konstrukci u 
stropu - koordinovat
s dodavatelem technologie

Zásuvka umístěna na
FeZn konstrukci u 
stropu - koordinovat
s dodavatelem technologie

Zásuvka umístěna na
FeZn konstrukci u 
stropu - koordinovat
s dodavatelem technologie

N

N

N

H/2/aH/2/a/N
a

a

a

a

N

a

a a

Dle 33 2000-7-701

J/3/a

J/3/a

J/3/a

J/3/a

a

Úklid

L/3/a

a

Úklid

a

Úklid

IP44

F/5/IR

IP
44

F/5/IR

0.17
H/6/a

H/6/b/N

H/6/aa+b Úklid

a+b

L/6/a L/6/a

L/6/a L/6/a

L/6/a L/6/a

1,5M/2/a

IP65IP65

IP65

M/2/b

IP65

IP65

IP65

IP65

IP65

a

Úk
li

d

10

VZT-1

11 VZT-3

11 VZT-3 - uzavírací klapka

12 VZT-8

2VZT-10

13

VZT-13

IR
VZT-13

VZT-1
VZT-3

Te
rm

os
ta

t
za

ří
ze
ní
 V
ZT
-8

Samozavírač

ZT

TLF

TLF

KL1

M3

M1

EZS14

PIR02

PIR03

PIR07

PIR04

PIR6

PIR5

PIR12

IP
44

F/1/IR

Tabulka místností
Číslo
0.01

Celková plocha [m²]: 296,90

0.03
0.04
0.05

0.06

0.02

0.08
0.09
0.10
0.11

0.07

0.13
0.14

0.15

0.19

0.12

0.16

0.17
0.18

0.20
0.21

a        b

Jméno Plocha [m²] Podlaha Stěny Výška [m]

15,41

VSTUPNÍ CHODBA 2,70

CHODBA

KERAMICKÁ DLAŽBA MALBA VÁPENNÁ + SOKL

6,94SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ
9,00ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

12,61STÁVAJÍCÍ TECHNICKÁ MÍSTNOST - EL. ROZVADEČ

11,44DENNÍ MÍSTNOST MALBA VÁPENNÁ + SOKL

MALBA VÁPENNÁ + SOKL
OBKLAD + MALBA VÁPENNÁ
MALBA VÁPENNÁ + SOKL

MALBA VÁPENNÁ + SOKL

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

1,94VÝTAH
3,30SOC. ZAŘÍZENÍ
4,15CHODBA
3,32SKLAD - ČISTÉHO PRÁDLA

11,78CHODBA 2,89

2,85
3,07-2,45
2,25

OBKLAD + MALBA VÁPENNÁ
MALBA VÁPENNÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

42,35PRÁDELNA - SUŠENÍ
15,09PRÁDELNA - BĚŽNÉHO PRÁDLA

14,95PRÁDELNA
HYGIENICKÉ PRANÍ

50,77VÝMĚNÍKOVÁ STANICE

12,43CHODBA 2,85
2,85
2,85

2,85

OBKLAD + MALBA VÁPENNÁKERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

OBKLAD + MALBA VÁPENNÁ
OBKLAD + MALBA VÁPENNÁ
OBKLAD + MALBA VÁPENNÁ

OBKLAD + MALBA VÁPENNÁ
OBKLAD + MALBA VÁPENNÁ

OBKLAD + MALBA VÁPENNÁ

OBKLAD + MALBA VÁPENNÁ

18,38PŘÍJMOVÁ CHODBA - 2,52-2,85OBKLAD + MALBA VÁPENNÁ

11,21VÝDEJ PRÁDLA 3,45OBKLAD + MALBA VÁPENNÁ
41,44ŽEHLÍRNA OBKLAD + MALBA VÁPENNÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA 3,45

3,45

3,45

3,45
3,45
3,45

3,45
3,45

KERAMICKÝ OBKLAD

PŘEJÍMKA ŠPIN. PRÁDLA

5,20ŠATNA - ZAMĚSTNANCI KERAMICKÁ DLAŽBA OBKLAD + MALBA VÁPENNÁ 3,45
2,49CHODBA KERAMICKÁ DLAŽBA MALBA VÁPENNÁ + SOKL 3,45

5.3.1 Provozní místnosti 200 lx / 0,4 / 25 / 60

5.2.4 Šatny, umývárny, WC 200 lx / 0,4 / 25 / 80
5.1.1. Komunikační prostory a chodby 100 lx / 0,4 / 28 / 40

a

a

a

a

M/2/c

IP65

IP65

M/2/c

IP65

IP65

M/2/c

c+d

sdružené osvětlení

AB - Antibakteriální světlo - 
Lampa UV sterilizační  do interiéru 
s dálkovým ovládání a zpožďovačem

5.16.3 Žehlení a mandlování 300 lx / 0,6 / 25 / 80 500 lx

N
Svítidlo LED 10W / 1300lm
závěsné / přisazené, min IP40

N

N/3/d

M/2/c/N

1,5

IP65

M/2/a M/2/b

IP65IP65

M/2/c

IP65

N/3/d

c+d

O
Svítidlo LED 27W / 3300lm
závěsné / přisazené, IP40

0.02

O/1/a

O/1/a

1,0

1,0

D/
1/
b

5.3.1 Provozní místnosti 200 lx / 0,4 / 25 / 60


